lis, at pi - e - tas ad o . mni - a u - ti - lis..... est, ut

At pi - e - tas ad o . mni - a u - ti - lis est, ut

quae ha - be - at, quae ha - be - at, ut quae pro - mis - si - o - nes, ha -

.....

ut quae pro - mis - si - o - nes

ut quae pro - mis - si - o - nes ha - be -

quae pro - mis - si - o - nes ha - be - at,

quae pro - mis - si - o - nes ha - be - at,

- be - at, ut quae pro - mis - si o - nes ha - - be - at
 ha - be - at, ut quae pro - mis - si o - nes ha - - be - at vi - tae
 at vi - tae pra - sen - tis
 ut quae pro - mis - si o - nes ha - be - at vi - tae pra - sen - tis
 ut quae pro - mis - si o - nes ha - be - at vi - tae pra - sen - tis

vi - tae pra - sen - tis et fu - tu - rae, et fu -
 pra - sen - tis et fu - tu - rae, et fu - tu - rae,
 et fu - tu - rae, vi - tae pra - sen - tis et fu - tu -
 et fu - tu - rae, vi - tae

tu - - - rae,
 et fu - tu - rae, fu - tu - rae, at pi - e -
 - - - rae, at pi - e - tas ad o - mni - a u - ti -
 tae pra - sen - tis et fu - tu - rae, at pi - e - tas ad o - mni -
 pra - sen - tis et fu - tu - rae, at pi - e - tas,

at pi e - tas ad o mni a u - ti .
 tas ad o mni a at pi e - tas, pi e tas,
 lis, u - ti lis, at pi e - tas, at pi e -
 a u - ti lis, at pi e - tas ad o mni a u - ti .
 at pi e - tas ad o mni a u - ti .

lis, u - ti lis, ut quae pro -
 ut quae pro - mis si o - nes ha - be - at, ut quae pro - mis . si -
 tas, ut quae pro - mis si o - nes ha - be - at, ut quae pro - mis . si -
 lis, ut quae pro - mis si o - nes ha - be - at,
 lis, ut quae pro - mis si o - nes ha - be - at,

mis si o - nes ha - be - at, quae pro - mis si - o - nes ha - be - at
 o - - - - nes ha - be - at, ha - be - at, ha - be - at
 - nes ha - be - at vi - tae prae.
 ut quae pro - mis si o - nes ha - be - at vi - tae
 ut quae pro - mis si o - nes ha - be - at vi - tae

vi - tae prea - sen - tis et fu - tu - rae, vi - - - - tae
 vi - - - - tae prea - sen - tis et fu - tu - rae, vi - - - - tae prea -
 prea - sen - tis et fu - - - - tu - rae,
 vi - tae prea - sen - tis et fu - tu - rae,

prae - sen - - - tis et fu - - - - tu - rae,
 tis et fu - tu - rae, vi - tae prea - sen - tis et fu - - - - tu -
 sen - tis et fu - tu - - - rae, fu -
 vi - - - - tae prea - sen - tis et fu - tu -
 vi - - - - tae prea - sen - tis et fu - tu -
 f

vi - tae prea - sen - tis et fu - tu - rae.....
 rae.
 tu - rae, vi - tae prea - sen - tis et fu - tu - - - rae.
 rae, vi - tae prea - sen - tis et fu - tu - - - rae.
 rae, vi - tae prea - sen - tis et fu - tu - - - rae.